Bilans sprzedazy (maj 2023 r.)

Subfundusz
Subfundusze AGIO PLUS Fundusz Inwestycyjny Otwarty

AGIO Akcji PLUS

AGIO Stabilny PLUS
AGIO Kapitat PLUS
AGIO Dochodowy PLUS

Subfundusze AGIO Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty

AGIO Akcji Globalnych
AGIO Akcji Matych i Srednich Spétek
AGIO Kapitat

Kwota [PLN]

1679 881,24
-690 989,14
2 428 180,73
366 221,60

-6 018 477,13
1538 952,90
940 541,93



